

Obiect Lucrari de reparatie acapitala in varianta alba a strazilor din cartieru Danuteni mun Ungheni **Investitor Primaria mun.Ungheni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. str.Chimpiilor S=1360m2						
1	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 618,5
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1500	390,00	1 618,50
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 666,0
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,00	1 666,00
3	DII110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10	m3			295,7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	57,66	8,65
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	220,00	268,40
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	390,00	8,42
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	260,00	7,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	320,00	3,10
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului de 18 cm)	m3			524,2
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	200,00	51,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	250,00	25,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	250,00	317,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	230,00	59,34
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	320,00	8,00
5	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t			24,3
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	320,00	24,32
6	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			226,2
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	390,00	226,15
2. str.I.Slavici - S=1338 m2						
7	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 618,5
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1500	390,00	1 618,50
8	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la	100 m3			1 666,0

1	2	3	4	5	6	7
		distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pământ din teren catg.1 la distanță < 10 m				
	2952270007403	Încărcător frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,00	1 665,99
9	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10	m3			295,7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	57,66	8,65
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	220,00	268,40
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0216	390,00	8,42
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	260,00	7,10
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	320,00	3,10
10	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare și înnoiroire (gr.stratului de 18 cm)	m3			524,2
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	200,00	51,40
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	250,00	25,50
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	250,00	317,50
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,2500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	230,00	59,34
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	320,00	8,00
11	TsI50C	Transportarea încărcăturilor cu autocamion la distanță 3 km	t			24,3
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	320,00	24,32
12	DF54C	Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 trecuri: cu autogreder	1 km			226,2
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	390,00	226,22
3. str.Bailești-portiuniă str.Stefan cel Mare 224-Bailești 20 (L=216m x 3m)						
13	TsC21B11	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pământului la 10 m, în teren catg. II în condițiile gospodăririi apelor	100 m3			1 618,5
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	4,1500	390,00	1 618,50
14	TsC35A1	Excavator transport cu încărcător frontal , la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pământ din teren catg.1 la distanță < 10 m	100 m3			1 666,0
	2952270007403	Încărcător frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,00	1 666,00
15	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=5cm	m3			295,7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	57,66	8,65
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	220,00	268,40
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0216	390,00	8,42
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	260,00	7,10
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	320,00	3,10
16	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare și înnoiroire (gr.stratului de 15 cm)	m3			524,2
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	200,00	51,40

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	250,00	25,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	250,00	317,50
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	230,00	59,34
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	320,00	8,00
17	TsI50C	Transportarea încărcăturilor cu autocamioane la distanță 3 km	t			24,3
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	320,00	24,32
4. str.Bailesti 20-str.V.Cupcea 22 (l=330m x 4m = 1320 m2)						
18	TsC21B11	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren cat. II în condițiile gospodăririi apelor	100 m3			1 618,5
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	4,1500	390,00	1 618,52
19	TsC35A1	Excavat transport cu încărcător frontal, la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pămînt din teren cat.1 la distanță < 10 m	100 m3			1 666,0
	2952270007403	Încărcător frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,00	1 666,00
20	DII10	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10	m3			295,7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	57,66	8,65
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	220,00	268,40
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0216	390,00	8,42
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	260,00	7,10
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	320,00	3,10
21	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare și înnoiroire (gr.stratului de 18 cm)	m3			524,2
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	200,00	51,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	250,00	25,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	250,00	317,50
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	230,00	59,34
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	320,00	8,00
22	TsI50C	Transportarea încărcăturilor cu autocamioane la distanță 3 km	t			24,3
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	320,00	24,32
23	DF54C	Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			226,2
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,5800	390,00	226,21
5. str.A.Russo (reparație curentă)						
24	RpDA04C	Scarificarea ușoară a împietrii pînă la 5 cm adîncime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,4
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0014	390,00	0,55
25	DI89B	Reparația drumurilor împietrite:cu adaos de material	100m2			2 843,3

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	260,00	556,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,10
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	390,00	151,32
6. str.Podurilor A=335m; B=3.5m.						
26	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 407,9
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	390,00	1 407,88
27	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 666,0
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,00	1 666,01
28	DII10	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10	m3			295,7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	57,66	8,65
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	220,00	268,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	390,00	8,42
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	260,00	7,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	320,00	3,10
29	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului de 15cm)	m3			524,2
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	200,00	51,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	250,00	25,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	250,00	317,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	230,00	59,34
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	320,00	8,00
30	DF54C	Taiera si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			226,1
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	390,00	226,14
7. str.Z.Arboare A=654m. B = 4m.						
31	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 618,5
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1500	390,00	1 618,50
32	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 666,0
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,00	1 665,99
33	DII10	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10	m3			295,7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	57,66	8,65

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	220,00	268,40
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0216	390,00	8,42
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	260,00	7,10
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	320,00	3,10
34	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare și înnoiroire (gr.stratului de 18 cm)	m3			524,2
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	200,00	51,40
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	250,00	25,50
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	250,00	317,50
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vâlturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	230,00	59,34
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	320,00	8,00
35	TsI50C	Transportarea încărcăturilor cu autocamioane la distanță 3 km	t			24,3
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	320,00	24,32
36	DF54C	Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			226,2
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	390,00	226,23
8. str.Salcimilor A=416m. B=3.5m.						
37	TsC21B11	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren cat. II în condițiile gospodăririi apelor	100 m3			1 618,5
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	4,1500	390,00	1 618,49
38	TsC35A1	Excavat transport cu încărcător frontal, la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pămînt din teren cat.1 la distanță < 10 m	100 m3			1 666,0
	2952270007403	Încărcător frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,00	1 666,00
39	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10	m3			295,7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	57,66	8,65
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	220,00	268,40
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0700	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0216	390,00	8,42
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	260,00	7,10
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	320,00	3,10
40	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare și înnoiroire (gr.stratului de 18 cm)	m3			524,2
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	200,00	51,40
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	250,00	25,50
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	250,00	317,50
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vâlturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	230,00	59,34
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	320,00	8,00
41	TsI50C	Transportarea încărcăturilor cu autocamioane la distanță 3 km	t			24,3

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	320,00	24,32
42	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 trecheri: cu autogreder	1 km			226,2
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	390,00	226,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.

